令和７年度業務実施方針等説明会 参加申込書

  送付先：（一社）地域環境資源センター 集落排水部企画調整班 あて

  ＦＡＸ ０３－３４３２－０７４３

申込締切日：令和７年４月 11 日（金）

申込担当者情報                     令和７年   月   日

団体名

所在地
〒

申

込

担

当

部署名  電話番号

氏 名  ﾌｧｸｼﾐﾘ

メールアドレス※
会員・非会員の別

（該当に○）
会員・非会員

※Web参加をご希望の場合は、メールアドレスを、必ずご記入ください。

 複数名でお申し込みの場合、申込担当者の方にご連絡（メール送信）をさせていただきます。

 連絡先を個別で希望される場合は、申込書を分けて作成してください。

出席者情報

部署名（部、課名等） 役職名 氏名
ＣＰＤ番号

(登録者のみ)
参加方法

※いずれかに○印

    会場  WEB

    会場  WEB

    会場  WEB

    会場  WEB

    会場  WEB

その他

備 考